DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES E DESAFIOS
NA UTILIZAÇÃO DAS MÍDIAS: O FACEBOOK COMO FERRAMENTA NAS AULAS DE
GEOGRAFIA de autoria de CHRISTIAN YAGO VIEIRA DE SOUZA, ROMANA DE FÁTIMA
CORDEIRO LEITE, EMERSON VINICIUS FERREIRA MACIEL, DANIEL SOUZA SANTOS,
foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6784

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6784